

ÅRSBERÄTTELSE FÖR 2001/2002

Styrelsen för Vulcan Riders Sweden avger härmed följande berättelse över föreningens verksamhet och förvaltning under tiden 1 maj 2001 till 30 april 2002.

Bakgrund

Vulcan Riders är en kamratlig och partipolitisk obunden sammanslutning av ägare till Kawasaki motorcyklar av typen Vulcan. Klubben har till ändamål att främja motorcyklismens intresse samt att tillvarata medlemmarnas intressen i olika MC-frågor.

Hörnstenar i klubbens verksamhet är

- kontakt och kommunikation mellan medlemmar via Internet
- årliga riksträffar
- regionala träffar och rallyn
- kontaktkanaler och samverkan med generalagent och större återförsäljare

Styrelsearbete

Styrelsen har under året bestått av

Paul Wiberg	ordförande
Bengt Alexandersson	vice ordförande
Hans Svensson	sekreterare
Mats Ekdahl	kassör
Don Svensson	ledamot
Annika Jansson	suppleant
Hans Nyrén	suppleant
Arne Lithander	suppleant
Peder Lundsten	suppleant

Tre styrelsemöten och ett klubbmöte har under året hållits, samtliga möten har protokollförts. Ordföranden är sammankallande.

På grund av den geografiska spridningen och upphört sponsoravtal för tfn-konferenskostnaden har styrelsemöten under den gångna perioden varit mycket sporadiska.

Fortfarande saknas en ekonomisk acceptabel teknisk lösning för realiserandet av styrelsemöten. Samråd/beslut i styrelsefrågor sker nu via mail med ett icke acceptabelt resultat.

Regionsansvariga har ajournerats till samtliga styrelsemöten.

Protokoll har distribuerats förutom till styrelsen, även till regionsansvariga och revisorer.

Klubbutveckling

Stommen i klubbens verksamhet, vid sidan av en effektiv informationsspridning, är de regionala och lokala aktiviteterna. Verksamheten fortsätter att utvecklas i varierande grad. Många regioner har nu fått igång rullande aktiviteter, medan några fortfarande ligger i startgroparna.

Regionsansvarig saknas för Stockholm, Sörmland och Småland

Vi var 710 medlemmar vid ingången av detta verksamhetsår, och vi är idag 1.195 medlemmar! En ökning med 485 medlemmar. Drygt 30 medlemmar har lämnat klubben, i huvudsak pga hojbyte.

Ekonomi

Mats Ekdahl har verkat som kassör

Årsmötet beslöt att ej uttaxera medlemsavgift.

I stället har strävan varit att finansiera verksamheten på sponsorbidrag från Kawasaki Sverige, Bilsport & MC, samt på provisioner från försäljning av klubbprylar.

Inom ramen för beslutad budget har ekonomin realiserats med intäkter enligt ovan beskrivning.

Kawasaki Sverige

Vulcan Riders skall i egenskap av en sk. märkesklubb verka oberoende av generalagenten, eller dennes ombud eller återförsäljare.

Detta innebär att eventuella sponsorbidrag icke negativt får påverka klubbens möjligheter att driva frågor som medlemmarna finner angelägna, även om dessa skulle stå i motsatsförhållande till leverantörens intressen.

Under året har ett fortsatt förtroendefullt samarbete med såväl Kawasaki, samt vissa större återförsäljare. Ett antal regionala aktiviteter har genomförts tillsammans med större återförsäljare.

MC- mässan i Älvsjö

Klubben ställde för första gången ut i egen monter på årets mc-mässa i Älvsjö 2002. Genom stora insatser på frivillig väg av ett antal medlemmar, lyckades vi dels anordna en av mässans snyggaste montrar, och dels bemanna montern med entusiastiska medlemmar. Vårt deltagande var mycket uppskattat av alla som besökte oss i montern, och massor med medlemsansökningar strömmade in.

Utveckling av Web-sidan

Internet utgör den informationskanal som binder samman medlemmarna.

Under året har hemsidan utvecklats för att nå vårt mål att bli den "vassaste MC-sidan" på nätet.

Klubbshoppen har fått ett nytt ansikte, där vi nu skiljer på läderbutik och klädbutik. Det har också blivit lättare för medlemmarna att beställa prylar i vår klubbshop.

Tanken är en sida som har tillkommit. Här kan medlemmarna skriva in sina berättelser och krönikor runt mc-händelser, som satt spår i åkarens minne.

Det kan handla om det mesta, men vi välkomnar mest krönikor som relaterar till våra träffar och åk.

Det bör vara berättelser av reflekterande art, med ett inslag av eftertanke.

Tyvärr har vårt mycket uppskattade fotogalleri lagts ner på grund av konkurs på nätet, med följd att vi har förlorat alla våra bilder som var inlagda där. Detta betecknas som en MYCKET stor förlust för klubben.

Hans Nyrén som under året har varit ansvarig för hemsidan har tyvärr nu i slutet av perioden aviserat sitt utträde ur klubben på grund av hoj-byte. Vi vill tacka Hans för den tid som varit och för ett utmärkt arbete med vår Web-sida som verkligen har avancerat framåt mot vårt uppställda mål.

Diskussionsforum på Delphi utgör en betydelsefull kanal för inlägg och synpunkter från medlemmarna. En mindre kostnad har krävts för att vi skall få fortsatt tillgång till detta forum i samma omfattning som tidigare. Styrelsen har beslutat via mailväxling att klubben skall betala den begärda summa.

Aktivitetsplan 2002

En aktivitetsplan togs fram under hösten. Planen innehåller årsmöte, riksträffar, regionala träffar och lokala aktiviteter. Klubbarbetet har mycket väl följt planen.

Klubbprylar

Arbetsgruppen Prylar har tillsammans med våra leverantörer och samarbetspartner Mersport AB och Lundqvist Läder valt ut ett brett sortiment av klubbprylar.

Sortimentet säljs via vår "klubbshop", och har en rykande åtgång. Våra intäkter från denna försäljning utgör ett betydelsefullt tillskott i ekonomin.

SMC

Vulcan Rider Sweden är medlem som riksklubb i SMC, Sveriges Motorcyklisters Centralorganisation. Ett mindre antal medlemmar är anslutna till SMC genom VRS.

Vissa träffar såsom avrostning och gemensamma åk till olika träffar har genomförts tillsammans med SMC.

Slutord

Klubbens tredje verksamhetsår har förflutit till ända. Det har varit ett expansivt år, med många rafflande aktiviteter och träffar. Den stora medlemsökningen har inneburit mycket arbete med klubbens utveckling, och inte minst med klubbens administrationen.

Vi vill rekommendera den nya styrelsen att under kommande verksamhetsår se över klubbens arbetsmodell, och utvecklingsförutsättningar, så att den pågående expansionen kan ske på bästa sätt.

Den avgående styrelsen tackar för sig, och inte minst tack till alla medlemmar, som genom sin medverkan sporrat oss till att jobba med klubben.

Sverige runt 2002-05-04

Paul Wiberg

Hans Svensson

Ordförande

Sekreterare

Bengt Alexandersson

Mats Ekdahl

Vice ordförande

Kassör

Don Svensson

Ledamot